



SEBBE ALS

Skibslaget
DK-6440 Augustenborg
Denmark

Augustenborg, d. 11.01.1979

En særmelding

Den i rette tid varslede generalforsamling den 29. december blev påbegyndt som planlagt. Ordfører blev Jørgen Sandholdt, som overgav ordet til Carl Otto, der foreslog følgende til generalforsamlingens vedtagelse: Der var på grund af snestorm kun mødt 11 stemmeberettigede frem, deraf var 3 fra bestyrelsen, som følge deraf blev der foreslået, at generalforsamlingen blev udsat til et efter bestyrelsen mere passende tidspunkt. Dette forslag blev vedtaget med alle stemmer, og Jørgen Sandholdt sluttede generalforsamlingen. Man gik derefter over til almindelig hyggesnak.

Som følge af ovenstående indkaldes hermed til generalforsamling den 17. februar kl. 19.00 i Spejderhytten, Søndergade 3, Augustenborg med samme dagsorden som den 29. december.

Ottar Als blev halet på land og op i Nausten sidst i november måned, hvorefter det var meningen den skulle gøres færdig. Derfor blev der forberedt en arbejdslejr mellem jul og nytår. Desværre blev der oversvømmelse i Nausten, så man ikke kunne gå der, hvorfor arbejdet ikke kunne gøres færdigt, og der ser nu ganske forfærdeligt ud, selv Ottar har fået sig en lille sejltur i Nausten.

Sebbe Als skulle have været op lørdag den 30. december, men på grund af en forrygende storm kunne det ikke lade sig gøre. Denne storm var knapt stilnet af (Sebbe blev forøvrigt under selve stormen flyttet fra broen, da den på grund af højvande lå ovenpå broen, den blev flyttet ud i åbent vand mellem bro og land) - så kom isen. Men heldigvis var der nogle vakse skibslagsmedlemmer, der fik flyttet (roet) Sebbe hen til slusen ved dæmningen, hvor den kom til at ligge i delvis isfrit vand. Så snart isen er væk, skal vi have Sebbe ind i Nausten.

Så I kan forstå, at vi har et større oprydningsarbejde for os, og desuden skal Ottar færdiggøres ligesom Sebbe skal gennemgå nogle nødvendige reparationer.

Den 19. februar er det 10 år siden, at skibslaget havde sin stiftende generalforsamling, hvorfor der er kommet forslag om at fejre dette samme dag som generalforsamlingen den 17. februar (efter generalforsamlingen). Hvordan er ikke fastlagt, men er du interesseret i spisning så ring 47 11 60 senest den 3. februar. Om ikke andet så bliver der kammeratligt samvær med lidt i glasset og måske der er nogle lysbilleder eller film, som vi ikke har set. Det kunne være hyggeligt, hvis vi kunne formå forhenværende medlemmer til at komme, og bestyrelsen håber på et godt fremmøde.

Til slut ønsker vi alle i skibslaget et godt nytår og håber, at vi vil gå en dejlig sommer i møde.

Med venlig hilsen
p.b.v.

for *Pelet*
Carl Otto

OBS! Næste kølsvin efter generalforsamlingen

Husk: 27.1. + 10.2. + 24.2. arbejdes der på Nausten.